
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609,zm.: Dz U. z 2024 r. poz. 721), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 333, zm: Dz.U. z 2023 r., poz. 1450), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r poz. 70, zm: M.P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz.888, zm: Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023r. 
poz. 2383,: zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r. poz.556, poz. 1059, poz. 1450 i poz. 2760 oraz z 2024 r. 
poz. 879, M.P. z 2023 r.poz. 843 i poz. 844) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych na 
terenie gminy Czeremcha w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Terminem płatności dla inkasentów jest dzień następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 12% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych na konto Urzędu Gminy Czeremcha podatków. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/21/19 Rady Gminy Czeremcha z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dziennik Urzędowy Wojewodztwa Podlaskiego z 2019 r., 
poz. 1188) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72EDA-8240-4350-A300-BF3E8ACE4E5C. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/24 Rady Gminy Czeremcha 
                                                  z dnia 15 lipca 2024 r. 

 
 

 
Lp. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Nazwa sołectwa 

 
1. 

 
Rej Maria  

 
Czeremcha 

 
2. 

 
Iwaniuk Wiktor 

 
Czeremcha - Wieś 

 
3. 

 
Turik Sławomir 

 
Stawiszcze 

 
4. 

 
Aleksiejuk Zina 

 
Zubacze 

 
5. 

 
Pytel Damian 

 
Bobrówka 

 
6. 

 
Kaczmarzyk Marian 

 
Jancewicze 

 
7. 

 
Romańczuk Włodzimierz 

 
Kuzawa 

 
8. 

 
Czermak Elżbieta 

 
Pohulanka 

 
9. 

 
Puszkarewicz Jan 

 
Opaka Duża 

 
10. 

 
Sawczuk Wioletta 

 
Wólka Terechowska 

 
11. 

 
Kordulewski Ireneusz 

 
Połowce 

 
12. 

 
Sobolewska – Strojna Marzena 

 
Berezyszcze 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CF72EDA-8240-4350-A300-BF3E8ACE4E5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY CZEREMCHA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


